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çıkan yangın söndürüldü

DEVAMI
SAYFA 4'TE

Nevşehir'de Nevşehir'de 
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HABERiN
DEVAMI
SAYFA 2'DE

Hacı Bektaş Veli Anma, Kültür veHacı Bektaş Veli Anma, Kültür ve
Sanat Etkinlikleri gerçekleştirildiSanat Etkinlikleri gerçekleştirildi
Hacı Bektaş Veli Anma, Kültür ve
Sanat Etkinlikleri gerçekleştirildi
Nevşehir'in Hacıbektaş ilçesinde, "61. Ulusal, 
35. Uluslararası Hacı Bektaş Veli Anma, Kültür 
ve Sanat Etkinlikleri" gerçekleştirildi.

Çalışkan'dan Hacıbektaş'ta PKK propagandası

yapan DEM Parti Genel Başkanına tepki
AK Parti Nevşehir 
Milletvekili Emre 
Çalışkan, Hacıbektaş'ta 
PKK propagandası 
yapan DEM Parti
Eş Genel Başkanına
yanıt vererek, "Ne 
Nevşehirliler, ne de 
Hacıbektaşlılar buna 
izin vermez!" dedi.

Paraguay Büyükelçisi Valdez,
Kayaşehir'e hayran kaldı

NEVÜ'den öğrencilere kayıt duyurusu 
Nevşehir Hacıbektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ), 2024-
YKS ile üniversiteye yerleşen öğrenciler için 2024-
2025 akademik yılı kayıt duyurusunda bulundu.

“Alt yapı geleceğin teminatıdır”
Nar Belediyesi ekipleri beldenin çeşitli noktalarında 
kanalizasyon şebeke hattı çalışmalarını sürdürüyor. 

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 3'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE
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Hacıbektaş, Hacı Bektaş Veli Anma 
Törenleri ve Kültür Sanat 
Etkinlikleri kapsamında 3 gün 

boyunca çeşitli faaliyetlere ev sahipliği 
yaptı.
Etkinlikler, son gün Cumhuriyet Kent 
Meydanı'nda gerçekleştirilen konserle 
sona erdi. Yoğun katılımın olduğu 

konser programında Pir Sultan Abdal 
Kültür Derneği Ankara Şubesi Semah 
Topluluğu, Hacıbektaş Abdallar ve 
Müzisyenler Kültür Dayanışma Derneği, 
Grup Katre, Arzu Kuş, Devrim İnan 
Akgöz & Deniz Ozan Akgöz, Ayhan 
Yağız, Hüseyin Korkankorkmaz, Ender 
Balkır, Mikail Aslan, Ayfer Vardar, 

Muharrem Temiz, Aynur Haşhaş, Ali 
Asker ve İlke Yıldız sahne aldı.
Konsere katılan vatandaşlar Alevi 
kültürünü yakından tanıma fırsatı buldu.
Hacıbektaş Belediye Başkanı Ali Kaim, 
etkinliklerde sahne alan sanatçılara ve 
katılan vatandaşlara teşekkür etti. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

61. Ulusal 35. Uluslararası Hacı Bektaş Veli Anma Törenleri
ve Kültür Sanat Etkinlikleri konserle sona erdi.

Vatandaşlar Alevi kültürünü tanıma fırsatı buldu

Tıra çarpan otomobildeki 2 kişi öldü, 3 kişi yaralandı
Nevşehir'de meydana gelen trafik kazasında 2 kişi öldü, 3 kişi ağır yaralandı.

rda Ç. yönetimindeki 50 ADJ 398 Aplakalı otomobil, Emek Mahallesi 
Necip Fazıl Kısakürek Bulvarı İtfaiye 

Kavşağı'nda aynı istikamette seyir halinde 
olan sürücüsü öğrenilemeyen 60 DP 225 
plakalı tıra arkadan çarptı.
Haber verilmesinin ardından olay yerine 
polis, itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi.
Sağlık ekipleri, otomobil sürücüsü Arda Ç. 
ile beraberindekilerden Ayberk Ç'nin 

hayatını kaybettiğini belirledi.
Sıkıştıkları otomobilden itfaiye ekiplerince 
çıkarılan ağır yaralı 3 kişi, ambulansla 
Nevşehir Devlet Hastanesi'ne sevk edildi.
Savcının incelemesinin ardından 
cenazeler morga kaldırıldı.
Kazazedelerin olay yerine gelen yakınları 
sinir krizi geçirdi.
Kaza nedeniyle yolda trafik bir süre tek 
şeritten sağlandı. AA

eteoroloji 7. Bölge Müdürlüğünün Mson tahminlerine göre, pazartesi 
günü itibarıyla etkisini artıran 

sıcak hava hafta boyunca etkisini 
sürdürecek.
Tahminlere göre bugün hava sıcaklığı 35 

dereceyi bulacak. Sıcak hava dalgası 
özellikle yarın zirveye ulaşarak 
37 dereceye kadar çıkacak. 
Bu günlerde gece sıcaklıkları da 
20 derece civarında seyredecek. 
HABER: SEZER ALTUNOK

iyanet İşleri Başkanlığı Dtarafından organize edilen, 
Nevşehir İl Müftülüğünce 

yapılacak olan 100 Çocuk Şenliği yarın 
gerçekleştirilecek.
TRT Çocuk Programcısı ve Sunucusu 
Hüseyin Goncagül'ün katılımıyla 
yapılacak olan şenlik 2 program 
şeklinde düzenlenecek. 
1'nci program Recep Tayyip Erdoğan 

Proje İmam Hatip Lisesi Konferans 
Salonunda saat 10.00'da başlayacak.
2'nci program ise Karapınar Kasabası 
Şeyhül Kurra İbrahim Tanrıkulu Kur'an 
Kursu Konferans Salonunda saat 
14.00'da başlayacak.
Nevşehir İl Müftülüğü bütün
4-6 yaş hafızlık ve yaz Kur'an kursu 
öğrencilerini ve velileri davet etti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'de kavurucu sıcaklar etkili oluyor
Nevşehir ve ilçeleri ağustos ayının son haftasında 
sıcak hava dalgasının etkisi altına girdi.

Kur'an kursu öğrencileri
şenlikte eğlenceli vakit geçirecek
Nevşehir'de 4-6 yaş hafızlık ve yaz Kur'an kursu 
öğrencilerine yönelik şenlik düzenlenecek.
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0384 212 98 82

BİZE ULAŞIN

GECEGECE 18

Hacıbektaş Cumhuriyet Kent 
Meydanı'ndaki etkinlik, bazı siyasi 
parti ve sivil toplum kuruluşu 

temsilcileri ile Alevi Bektaşi vatandaşları 
bir araya getirdi.
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ekrem İmamoğlu, buradaki 
konuşmasında, Hacı Bektaş Veli'nin 
kendisine ışık tutan önemli bir şahsiyet 
olduğunu söyledi.
Anadolu'nun insanıyla, doğasıyla ve 
yaşayan her unsuruyla tüm yeryüzüne 
söyleyecek sözü olduğunu dile getiren 
İmamoğlu, Hacı Bektaş Veli'nin Anadolu 
topraklarında öğretici tavırlarıyla 
sonsuzluğu yakalayan en önemli değerler 
arasında yer aldığını ifade etti.

“HACI BEKTAŞ VELİ'NİN YOLU, 
YOLUMUZDUR”
Hacı Bektaş Veli'nin hoşgörüsüyle birlik ve 
beraberliği öne çıkardığını belirten 
İmamoğlu, sözlerini şöyle sürdürdü:
"Hacı Bektaş Veli, zamandan ve mekandan 
bağımsız, derinliği, tüm insanlığı 
kapsayıcılığıyla çok önemli bir birliği öne 
çıkarır. Kardeşliğin ve barışın sesini, taşın, 
ağacın, insanın, canlı, cansız tüm 
varlıkların dilini konuşarak yükseltir. Onun 
yaşayışı ve öğretisi, çeşitlilik içinde yüce 
bir birliği anlatır. Hacı Bektaş Veli, yüzyıllar 
öncesinden belki de milyonlarca yıl 
ötesine giden bir sestir. Hacı Bektaş Veli, 
geçmişten günümüze akan ve geleceğe 
uzanan insan merkezli dünya görüşüyle 
sevgi, barış ve hakikat eliyle evrensele 
uzanan engin bir denizdir. Membaını 
Anadolu topraklarından alan bu deniz, 
merhamet, hoşgörü ve insan sevgisinden 
beslenen pınarıyla insanlığa hayat 
vermeye bütün coşkusuyla devam ediyor. 
Bugün hikmetli öğretisiyle hak ve hakikat 
aşkını anlatan Hacı Bektaş Veli'nin 
huzurundayız. Hacı Bektaş Veli'nin yolu, 
yolumuzdur. Bu yol bize birleşmeyi 
emreder. Bu yol bize bir olmayı, iri olmayı, 
diri olmayı emreder. Bu yol bize, bu 
memleketin içinde 86 milyon 
yurttaşımızın hiçbirisini dışarıda 
bırakmamayı, 86 milyon insanımızın bu 
canım vatanın her varlığının, her 

nimetinin, her karış toprağının eşit 
hissedarı olmayı emreder. İşte bu yolda 
yürümeye kararlı insanlarız."
İmamoğlu, Hacı Bektaş Veli Anma Kültür 
ve Sanat Etkinliklerinin gelecek yıldan 
itibaren İBB tarafından düzenlenmesi 
amacıyla Hacıbektaş Belediyesi ile 
protokol yaptıklarını da sözlerine ekledi.

“HACI BEKTAŞ VELİ KÜLLİYESİ'NİN 
ALEVİ VATANDAŞLARA 
DEVREDİLMESİ GEREKİYOR”
DEM Parti Eş Genel Başkanı Tuncer 
Bakırhan da Hacı Bektaş Veli Külliyesi'nin 
Alevi vatandaşlara devredilmesi gerektiğini 
savunarak, "Hacı Bektaş Veli dergahı müze 
değildir. Alevi yurttaşlarımız bu dergahta 
özgürce kendi inancını yaşamalıdır. Alevi 
yurttaşlarımıza kapanan bu kapıları 
açacağımız günler uzak değildir. Dergah 
içinde cami ve cemevi var. Cami ibadete 
açık ama cemevi kapalı. Biz bu ikili hukuku 
reddetmediğimiz müddetçe camiler açık, 
cemevleri kapalı kalacaktır. Cemevlerinin 
yasal statüye kavuşacağı günlere kadar 
omuz omuza mücadele edeceğimiz 
günler bu günlerdir." diye konuştu.
İşçi Partisi Genel Başkanı Erkan Baş da 
Hacı Bektaş Veli'nin Horasan'dan 

Anadolu'ya geldiğinde karşılaştığı ülke 
yapısıyla bugünkü durumun farksız 
olduğunu ifade ederek, "Cemevleri 
Alevilerin ibadethaneleridir, bunu er geç 
kabul edeceksiniz." dedi.

“BURASI SON KALEDİR”
Eski CHP Genel Başkanı Kemal 
Kılıçdaroğlu da Hacı Bektaş Veli'nin 
çağının filozofu değil, geleceğin güneşi 
olduğunu dile getirdi.
Hacı Bektaş Veli'nin fikri derinliğinin sözde 
olmadığını belirten Kılıçdaroğlu, şöyle 
devam etti:
"Unutmayın Hacı Bektaş, sadece ruhsal 
arınmanın değil, toplumsal arınmanın da 
iz düşümüdür. İhaneti görenlerin, yarı 
yolda bırakılanların, kötülüğe uğrayanların 
son sığınadır. Burası son kaledir. O sığınak 
ki arınarak şu an çoğalanların ocağıdır. O 
sığınak ki onca acıyı ateşle kavurup 
yüreklere su serpen, dirilenlerin ocağıdır. 
Yine unutmayın, burası hem son kale hem 
de ilk direniştir. Ayağa kalkma zamanı, 
zamanın ön sözleridir. Bu topraklardan 
kimler geldi, kimler geçti ama Hacı Bektaş 
gibi iz bırakanlar sayılıdır. Çünkü o, 
kerameti kendinden sananların değil, 

arındıkça mücadele edenlerin ayağa 
kalkışıdır. Düşünün o, 'Her ne arar isen 
kendinde ara' diyen, çağının çok ilerisinde 
olan bir aydın, bir düşünürdü. Kötülüğü 
iyilikte yakan Hacı Bektaşi Veli ihaneti 
dostlukta pişirmiştir. Kurtuluşu 
başkalarından beklemek yerine kendinde 
bulanların manifestosudur bu cümle."
Hacı Bektaş Veli'nin insanlığa yol gösteren 
sözlerinden örnekler veren Kılıçdaroğlu, 
şunları kaydetti:
"Kimi zaman unutulan, kimi zaman onca 
kötülüğe uğrayan ama her fırsatta 
'İncinsen de incitme' diyenler, 800 yıl 
önceden dünyamızı aydınlatmaya çalışan 
Hacı Bektaşi Veli'nin huzurunda ne 
diyeceğiz. Cellatlarla çocuklar aynı 
dünyada yaşamamalı. Analar ağlamamalı. 
Emek bölüşülmeli. Babalar da gülebilmeli. 
Ayrı, gayrı olmamalı. İnsan üstün olacaksa 
kadın erkekten üstün olmalı. İnsan 
ayrılacaksa Alevi-Sünni, Türk-Kürt, siyah-
beyaz değil, iyi ve kötü olarak ayrılmalı. 
'Özünü bilirsen özürden kurtulursun' der 
hünkar Hacı Bektaş Veli. O da biliyor ki 
okunacak en büyük kitap insandır aslında. 
Ona göre insanlar ya arınacak, birlik 
olacak ya da arınmadan sadık gidecekler. 
Biz arınacağız, kötülükten arınacağız. 
ihanetten arınacağız, incitenlerden 
arınacağız, menfaatperestlerden 
arınacağız.
Sevgili dostlarım arındıkça azalmayacağız, 
arındıkça çoğalacağız. Arındıkça kardeşlik 
bağlarımız, sımsıkı birbirimizi tutan 
ellerimiz güçlenecek. Arındıkça 
büyüyeceğiz, arındıkça önce insan sonra 
çağ, çığır açan toplum olacağız."
Konuşmaların ardından Hacıbektaş Semah 
Ekibi'nin sahne aldığı programda, "Hacı 
Bektaş Veli Dostluk ve Barış Ödülü" 
Veliyettin Hürrem Ulusoy'a, "Hacı Bektaş 
Veli Akademik Araştırmalar Ödülü" Doç. 
Dr. Meral Salman Yıkmış'a, "Hacı Bektaş 
Veli Kültür ve Sanat Ödülü" Kılavuz Bakır'a, 
"Hacı Bektaş Veli Yaşayan İnsan Hazinesi 
Ödülü" Adil Ali Atalay'a takdim edildi. AA

Hacı Bektaş Veli Anma, Kültür ve
Sanat Etkinlikleri gerçekleştirildi
Nevşehir'in Hacıbektaş ilçesinde, "61. Ulusal, 35. Uluslararası
Hacı Bektaş Veli Anma, Kültür ve Sanat Etkinlikleri" gerçekleştirildi.
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Nevşehir'de apartman dairesinde çıkan yangın söndürüldü
Nevşehir'de bir apartman dairesinde çıkan yangın itfaiye ekiplerince söndürüldü.
15 Temmuz Mahallesi'nde 5 katlı binanın 
4. katında çıkan yangın endişe yarattı. 
İtfaiye görevlilerinin müdahalesiyle yangın 
söndürülürken, sıcaktan etkilenen 1 itfaiye 
erine ilk müdahale yapıldı.
Dumandan etkilenen 1 kişi hastaneye 
götürüldü.
Yangın, saat 21.00 sıralarında 15 Temmuz 
Mahallesi 108.Sokak'ta 5 katlı binanın 4. 
katında çıktı. 
Rukiye K'ye ait evde henüz bilinmeyen 
nedenle çıkan yangında alevler kısa 
sürede büyüyerek evin büyük bölümüne 

sıçradı. Yanan evden yayılan duman binayı 
kaplarken, daire sahipleri panik ve korku 
yaşadı.
Alevleri gören vatandaşların ihbarıyla olay 
yerine polis, sağlık ve itfaiye ekipleri sevk 
edildi. 
Polis ekipleri binayı tahliye ederken, itfaiye 
ekipleri yangını söndürmek için çalışma 
başlattı. Yaklaşık yarım saat süren 
müdahale ile yangın söndürüldü.
İtfaiye görevlileri yangının çıkış nedenini 
belirlemek için inceleme başlattı. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

İmamoğlu'ndan Ürgüp Belediyesine ziyaret
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu,
Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul'u ziyaret etti.
61. Ulusal 35. Uluslararası Hacı Bektaş 
Veli Anma Törenleri ve Kültür Sanat 
Etkinliklerine katılmak üzere Nevşehir'e 
gelen İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ekrem İmamoğlu, Ürgüp'te 
konakladı.
Hacı Bektaşî- Veli Anma etkinliklerinde 
bulunmaktan duyduğu mutluluğu dile 
getiren İmamoğlu, Ürgüp Belediyesi 
Meclis Toplantı Salonunda yaptığı 
konuşmada: 
"Bu gelişimde Ürgüp'te konaklayınca 
belediye başkanımıza uğrayıp ondan 
sonra bölgeden ayrılmayı planladık. 
Programda olmamasına rağmen pazar 
gününün bu vaktini bizlere ayırdığınız 
için teşekkür ediyorum."
“İSTANBUL İLE ÜRGÜP ARASINDA 
SORUMLULUK DUYGUSU 
AÇISINDAN BİR FARK YOK”
İmamoğlu konuşmasını şöyle sürdürdü: 
"Ürgüp'ün bu dönem çok yarışmacı bir 
seçimle bize geçmesinden çok mutlu 
olduk. Belediye Başkanımıza, meclis 
üyelerine, yöneticilerine tüm heyetine 
başarılar diliyorum. Çok başarılı 
olmamız gereken bir dönemde görev 
yapıyoruz. İstanbul ile Ürgüp arasında 
sorumluluk duygusu açısından bir fark 
yok. Ürgüp'te yapılan çok başarılı 
hamleler bizlere çok büyük motivasyon 
sağlar. Ürgüp'te Belediye Başkanımızın 
ortaya koyacağı başarılı bizler için çok 
kıymetli." 
Başta İstanbul olmak üzere titiz bir 
yönetim biçimi ortaya koyma 
gayretinde olduklarına vurgu yapan 
İmamoğlu, "Milletin malını 
koruduğumuzu, milletin hayatını 
güzelleştirdiğimizi, millete ait olan bir işi 

bize emanet ettiğini bilen yöneticileriz. 
Oturduğumuz koltuğun geçici; bize 
emanet edilmiş kutsal bir görev 
olduğunu hissederek yapan bir anlayışa 
sahibiz." dedi.
Ziyarete CHP Nevşehir İl Başkanı Bülent 
Yumuş ve Merkez İlçe Başkanı Kemal 
Altıntaş da eşlik etti.
Kalabalık bir Ürgüplü heyet ve Belediye 
Meclis Üyeleriyle İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu'nu ve beraberindekileri 
karşılayan Başkan Bul, “İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanımız ve 
Türkiye Belediyeler Birliği Başkanımız 
Sayın Ekrem İmamoğlu'nu Ürgüp 
Belediyemizde ağırladık. Güzel dilekleri 
ve nazik ziyaretleri için teşekkür ediyor, 
yine bekliyoruz." dedi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

“Alt yapı geleceğin teminatıdır”
Nar Belediyesi ekipleri beldenin çeşitli noktalarında 
kanalizasyon şebeke hattı çalışmalarını sürdürüyor. 

Belediyenin Park ve Bahçeler 
Müdürlüğüne bağlı ekipler, 
vatandaşların hijyen ve 

konforunu sağlamak amacıyla beldenin 
farklı noktalarında alt yapı ve üst yapı 
çalışmalarına devam ediyor.
Ekipler bu kapsamda Nar beldesi 
sınırları içerisinde yer alan Şehit Demet 
Sezen Proje Kız Anadolu İmam Hatip 
Lisesinin kanalizasyon şebeke hattı 
çalışmalarını tamamladı.
Nar Belediye Başkanı Süleyman Özçelik 
sosyal medya hesabından 
çalışmalardan fotoğraf karelerini 
paylaşarak, “Alt yapı geleceğin 
teminatıdır. Sağlıklı ve sürdürülebilir bir 
gelecek için kanalizasyon şebeke hattı 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz.” 
İfadelerine yer verdi.
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

NEVÜ'den öğrencilere kayıt duyurusu 
Nevşehir Hacıbektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ), 2024-
YKS ile üniversiteye yerleşen öğrenciler için 2024-
2025 akademik yılı kayıt duyurusunda bulundu.

EVÜ, üniversiteye yeni kayıt Nyapacak öğrencilere 
bilgilendirmelerde bulundu.

NEVÜ'den yapılan açıklamada öğrencilerin 
kayıtlarını 19-21 Ağustos tarihlerinde e-
Devlet üzerinden çevrimiçi olarak 
yapabilecekleri bildirildi. Ayrıca kayıtlarını 

e-Devlet üzerinden yapamayan 
öğrencilerin 19-23 Ağustos tarihleri 
arasında şahsen veya kanuni temsilcileri 
aracılığı ile üniversitenin akademik 
birimlerinde mesai bitime kadar 
yapabilecekleri de belirtildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Minibüs direğe çarpıp
devrildi, sürücü yaralandı

lay, Özkonak beldesi girişinde Belha OManastırı önünde meydana geldi. 
Kimliği öğrenilemeyen 07 BHP 413 

plakalı minibüsün sürücüsü, direksiyon 
hakimiyetini kaybederek refüjdeki 
aydınlatma direğine çarptı ve devrildi. 
İhbar üzerine kaza yerine 112 Acil Sağlık, 
itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi. Yaranan 
sürücü sağlık ekiplerinin olay yerindeki 
müdahalesinin ardından hastaneye 
kaldırıldı. HABER: YASEMİN EKİCİ

Avanos ilçesinin Özkonak beldesinde meydana gelen trafik kazasında, 
bir minibüs refüjdeki aydınlatma direğine çarparak devrildi. 

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
RABİNA KUHASTANİ

Y. kimlik No: 99633258476
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Paraguay Büyükelçisi Valdez, Kayaşehir'e hayran kaldı
Paraguay'ın Ankara Büyükelçisi Ceferino Adrian Valdez Peralta, Nevşehir Belediyesi 
tarafından turizme kazandırılan ve dünyanın en büyük kaya oyma yamaç yerleşim 
merkezi olarak kabul edilen Kayaşehir ve Meryem Ana Kilisesi'ni gezdi.

elediyeden yapılan açıklamaya göre, BBaşkan Arı'nın davetlisi olarak 
Nevşehir'e gelen Paraguay'ın Ankara 

Büyükelçisi Ceferino Adrian Valdez Peralta 
ve eşi Celestina Valdez, Nevşehir 
Belediyesi ziyaretlerinin ardından tarihi 
Kayaşehir, Meryem Ana Kilisesi ve VR 
Deneyim Merkezi'ni gezdi.
Konuk büyükelçi ve eşine gezi sırasında 
Kayaşehir hakkında bilgiler veren Başkan 
Arı, bölgede gerçekleştirmeyi planladıkları 
yeni turizm yatırımlarını anlattı.
Kayaşehir içerisinde yer alan tarihi 
bezirhane, ticarethaneler ve yaşam 
merkezlerini büyük bir hayranlıkla gezen 
konuk büyükelçi, ilk kez ziyaret ettiği 
Kayaşehir ve beraberinde Meryem Ana 

Kilisesi'nden çok etkilendiğini söyledi.
Özellikle kültür ve turizm alanında hayata 
geçirdiği projelerden dolayı Başkan Arı'yı 
tebrik eden Büyükelçi Valdez, Nevşehir 
Belediyesi ile önümüzdeki dönemde 
kültür, turizm ve gençlik projeleri hakkında 
ortak çalışmalara imza atabileceklerini 
kaydetti. Arı daha sonra Nevşehir 
yöresinde yetişen üzümler hakkında bilgi 
almak isteyen Büyükelçi Valdez ile birlikte 
Gülşehir ilçesinin Tuzköy mahallesinde 
bulunan Kılıç Fidan ve Bağcılık Tesisini 
ziyaret etti. Burada Mehmet Kılıç isimli 
üretici tarafından 400'ü aşkın türde 
yetiştirilen üzümlerden tadan Valdez, en 
kısa sürede yeniden Nevşehir'i ziyaret 
etmek istediğini dile getirdi. BÜLTEN

Ö
zel, Nevşehir'in Hacıbektaş 
ilçesindeki Cumhuriyet Kent 
Meydanı'nda düzenlenen "61. 

Ulusal, 35. Uluslararası Hacı Bektaş Veli 
Anma, Kültür ve Sanat Etkinlikleri"nde 
yaptığı konuşmada, Mustafa Kemal 
Atatürk'ün Kurtuluş Savaşı sürecinde 
Ankara'dan önce Hacıbektaş'a uğrayarak 
Horasan erenlerinin maddi ve manevi 
desteğini almış olmasının, Milli 
Mücadele'ye büyük katkı ve özgüven 
sağladığını belirtti.
“BU TOPRAKLARDA ÇOK ACI 
DÖNEMLER YAŞANDI”
CHP'nin genel başkanı olarak düşünce 
karanlığına ışık tutacağına, Hacı Bektaş 
Veli'nin ektiği tohuma yoldaş olacağına, 
ortak mücadeleden geri durmayacağına 
söz verdiğini dile getiren Özel, şunları 
kaydetti: "Bu topraklarda çok acı dönemler 
yaşandı. Yüzyıllardır kan, gözyaşı ve zulüm 
bir durduysa üç yürüdü. Kerbela'da akan 
kan Çorum'da, Maraş'ta, Sivas'ta akmaya 
devam etti. Kerbela'nın direnci sokak 
ortasında katledilen gazetecilerin, 
sendikacıların, bilim insanlarının, Berkin 
Elvan'ların cenaze törenlerinde vardı. 
Kerbela'nın yası, kimi zaman Berkin'in kimi 
zaman Ali İsmail'in, Abdullah Cömert'in 
mezarının başına bir sis gibi kondu. 
Hünkarın yolundan gidenler, nefis 
karanlığını marifet ışığıyla, gönül 

karanlığını aşk işiyle aydınlatmaya devam 
ettiler. Ellerine bir gün silah almadan, 
şiddete hiç başvurmadan, cahiliye 
döneminin araçlarına başvurmadan 
mücadelelerine devam ettiler. 
Mazlumlar, zalimin kötülüğüne 
ne boyun eğdi, ne ortak oldu."
Madımak'ın bir utanç müzesi olana kadar 
mücadeleye devam edeceklerini söyleyen 
Özel, barış, adalet, bilim ve umuda giden 
yolculuğu temsil ettiklerini ifade etti.
“HOR GÖRMEYİ 
KURUMSALLAŞTIRAN ANLAYIŞA 
İTİRAZ EDİYORUZ”
Kültür ve Turizm Bakanlığının düzenlediği 
"Hacı Bektaş Veli'nin Hakk'a Yürüyüşünün 
753. Yıl Dönümü Anma Etkinlikleri"ni 
eleştiren Özel, şöyle konuştu: "Burada 
yıllardır süren geleneği yok sayarak, 
canların meşru siyasi temsilcilerini 
akıllarınca dışlayarak, 15 Ağustos akşamı 
apar topar alternatif bir tören tertip 
etmelerini en başta Hacı Bektaş Veli'nin 
mirasına yapılmış saygısızlık olarak 
görüyor ve kınıyorum. Alevilerin çözüm 
bekleyen sorunları var. Türkiye, vicdanları 
yaralayan, bir türlü açıkça ifade edilmeyen 
bir ayrımcılıkla Alevilere eşit vatandaşlık 
haklarını vermemiştir. Yürürlükte olan 
Anayasa'daki tüm ifadelere rağmen kanun 
yaparken ve uygularken Alevi vatandaşlara 
eşit vatandaşlık hakkı verilmeyip 

ötekileştirilmektedir. Haklı talepleri 
duymazdan gelinmektedir. Cemevleri, 
Aleviler için ibadethanedir, bizler için de 
ibadethane olacaktır. Bu anayasal hak 
kabul edilene kadar sizin mücadeleniz 
benim mücadelemdir. Camilerin 
ibadethane görülüp cemevlerinin 
ibadethane sayılmadığı, ÇEDES programı 
adı altında laik eğitimin örselenip 
katledildiği, Kültür Bakanlığına bağlı Alevi 

Bektaşi Kültür ve Cemevi Başkanlığı adıyla 
Alevilerin kabul etmediği bir kurum ve 
işleyişin oluşturulduğu ve maalesef 
vaktiyle 'Cemevi cümbüş evi' diyen bir 
anlayışın yönettiği ülkede, cümbüş yerinin 
Kültür ve Turizm Bakanlığı olduğu 
kabulüyle bir inancı bakanlığa bağlayarak 
bu hakareti, hor görmeyi kurumsallaştıran 
anlayışa itiraz ediyoruz." 
AA

CHP Genel Başkanı Özel, Hacıbektaş'ta konuştu
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, "Cemevleri, Aleviler için ibadethanedir, bizler için de ibadethane 
olacaktır. Bu anayasal hak kabul edilene kadar sizin mücadeleniz benim mücadelemdir." dedi.

Depoya yanaşan tır
kazaya neden oldu

Nevşehir'de bir depoya yanaşmaya çalışan tır sürücüsü yolu 
trafiğe kapatınca daralan yoldan geçmeye çalışan hafif ticari 
araç ile tır çarpıştı. Tırın yolu kapatması araç kamerasına, 
kaza anı da bir işyerinin güvenlik kamerasına yansıdı.

Kaza, Nevşehir- Aksaray Karayolu, 
terminal kavşağı yakınlarında 
meydana geldi. 

Yol kenarında bulunan bir iş yerinin 
deposuna yanaşmaya çalışan tır 
manevra yapmak için karayolunu trafiğe 
kapattı. Bir süre depoya yanaşmaya 
çalışan tır sürücüsü depoya 
yanaşamayınca yolu tek şeritten tekrar 
trafiğe açtı. Tırın daralttığı yoldan aynı 
anda geçmeye çalışan hafif ticari araç 
ile bir başka tır çarpıştı. 
Kazada araçlarda maddi hasar oluştu.
Tır sürücüsünün karayolunu kapattığı 

anlar yoldan geçen bir aracın güvenlik 
kamerasına, kaza anı da çevrede 
bulunan bir iş yerinin güvenlik 
kameralarınca kaydedildi. İHA

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
EBRAHIM MOHAMMADI

Y. kimlik No: 99680669126
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Çalışkan'dan Hacıbektaş'ta PKK propagandası
yapan DEM Parti Genel Başkanına tepki

Milletvekili Çalışkan, Hacıbektaş 
Belediyesi ve İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi tarafından düzenlenen 

61. Ulusal 35. Uluslararası Hacı Bektaş 
Veli'yi Anma Törenleri ve Kültür Sanat 
Etkinlikleri programındaki konuşmasında, 
“Sizlere Selahattin Demirtaş'ın ve Figen 
Yüksekdağ'ın selamını getirdim.” diyen 
DEM Parti Eş Genel Başkanının sözlerine 
sert tepki gösterdi.
Programda açıkça PKK propagandası 
yapılırken dinleyiciler arasında CHP Genel 
Başkanı Özgür Özel, İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu ve 
önceki dönem CHP Genel Başkanı Kemal 
Kılıçdaroğlu'nun olması dikkat çekti.
“NE NEVŞEHİRLİLER NE DE 
HACIBEKTAŞLILAR BUNA İZİN 
VERMEZ”
Çalışkan sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşım ile konuşmaya sert bir şekilde 

tepki gösterdi.
Milletvekili Çalışkan paylaşımında şu 
ifadelere yer verdi: “Ne Nevşehirli ne de 
Hacıbektaşlı hemşehrilerimiz, 'Başkan 
Apo'nun heykelini dikeceğiz' diyenlerle 
'biz sırtımızı YPG'ye PYD'ye yaslıyoruz' 
diyenlere ve terör örgütlerinin 
propagandasının yapılmasına hiçbir 
zaman müsade etmemiştir ve de 
etmeyecektir. Horasan erenlerinden bir 
gönül ereni olan Hünkar Hacıbektaş 
Veli'nin kutlu dergahında, "Gelin canlar bir 
olalım iri olalım diri olalım.” diyen 
Hünkar'ın sevgi ve hoşgörü topraklarında, 
bugün vatanımızın ve milletimizin 
bölünmez birliğine ve dirliğine karşı 
çıkanların vücut bulmuş olması, hiçbir akıl 
ve izanla açıklanamaz.
Şiddet, kaos ve kandan beslenenlerin 
gönül diyarımız Hacıbektaş'ta ses 
bulmasına vesile olanları şiddetle kınıyor, 

bu gece anma töreni adı altında 
Hacıbektaş'ımızı rahatsız edenleri aziz 

milletimizin takdirine bırakıyorum." 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, Hacıbektaş'ta PKK propagandası yapan DEM Parti
Eş Genel Başkanına yanıt vererek, "Ne Nevşehirliler, ne de Hacıbektaşlılar buna izin vermez!" dedi.

Emniyet Müdürü Loğoğlu'dan emniyet personeline teşekkür
Nevşehir İl Emniyet Müdürü Ali Loğoğlu, Hacıbektaş'ta düzenlenen 61. Ulusal 35. Uluslararası Hacı 
Bektaş Veli Anma Törenleri ve Kültür Sanat Etkinlikleri'nin son gününde de denetimlerine devam etti.

mniyet Müdürü Loğoğlu ve emniyet Epersonelleri, Hacıbektaş'ta 
etkinliklerin devam ettiği üç gün 

boyunca ilçenin güvenliği ve huzurunu 
sağlamak amacıyla görev yaptı. 
Etkinliklerin son gününde de emniyet 
ekipleriyle birlikte alanları kontrol eden 

Loğoğlu, güvenlik tedbirlerini yerinde 
inceledi.
Emniyet Müdürü Loğoğlu, denetimlerde 
ekiplerle bir araya gelerek, mesai 
mefhumu gözetmeksizin etkinliklerde 
görev alan emniyet personellerine 
teşekkür etti. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Kontrolden çıkan tır
güvenlik kulübesine çarptı

evşehir'de kontrolden 

Nçıkan tırın, bir iş 
yerinin güvenlik 

kulübesine çarpması güvenlik 
kamerasınca kaydedildi.
Terminal Kavşağı yakınlarında 
tali yoldan Nevşehir-Acıgöl kara 
yoluna çıkma hazırlığındaki 
plakası ve sürücüsünün kimliği 
öğrenilemeyen tır, kontrolden 
çıkarak, yol kenarındaki iş 
yerinin güvenlik kulübesine 
çarptı.
Sürücünün yara almadan 
atlattığı kazada betonarme 
kulübe yıkıldı, araçta hasar 
oluştu.
Kaza anı bir iş yerinin güvenlik 
kamerasınca kaydedildi. AA

Başkan Sarıtaş çocuk
parklarındaki çalışmaları inceledi
Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, 
çocuk parklarında yapılan çalışmaları inceledi.

aşkan Sarıtaş, ilçede devam eden Bçalışmaları yerinde incelemeye 
devam ediyor.

Bu kapsamda belediye personellerinin 
ilçede bulunan çocuk parklarındaki 
çalışmalarını inceleyen Sarıtaş, 
kaydedilen ilerlemeler hakkında bilgi 
aldı.
Personellere çalışmalarla ilgili direktifler 

veren Başkan Sarıtaş, işlerinde 
kolaylıklar diledi.
Sarıtaş, çocuklar için sosyal yaşam 
alanlarının her zaman temiz ve düzenli 
tutulması gerektiğini belirterek, belediye 
ekiplerinin bu düzeni ve temizliği 
sağlamak için mesai saati 
gözetmeksizin çalıştığını söyledi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ
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“Bu şehir sanatın, sporun ve kültürün merkezi olacak”

elediyeden yapılan açıklamaya göre, BNevşehir'in il oluşunun 70. Yıl 
dönümü dolayısıyla, Nevşehir 

Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri 
Müdürlüğü tarafından düzenlenen '70. 
Yılda 70 Etkinlik' programı devam ediyor.
Bu kapsamda, bir süre önce restorasyonu 
tamamlanarak Nevşehir Belediyesi 
tarafından turizme kazandırılan tarihi 
Meryem Ana Kilisesi ve bahçesinde caz 
konseri ve fotoğraf sergisi düzenlendi.
Fotoğraf Sanatçısı Derya Yazar Atasever'in 
'Benim Masallarım' adlı kişisel fotoğraf 
sergisi Meryem Ana Kilisesi içerisinde 
açıldı.
Serginin açılışını Belediye Başkanı Rasim 
Arı, Paraguay'ın Ankara Büyükelçisi 
Ceferino Adrian Valdez Peralta ve İYİ Parti 

İl Başkanı Ali İhsan Parlatan ile birlikte 
yaptı.
Arı ve beraberindeki davetliler açılışın 
ardından hep birlikte sergiyi gezerek, 
Yazar'ın Türkiye'nin çeşitli illerinin yanı sıra 
Nepal, İtalya, İran, Küba, Vietnam, Afrika 
Benim, Hindistan, Kıbrıs, Tunus ve 
Romanya'dan çektiği fotoğrafları inceledi.
Fotoğraf sergisinin açılışının ardından 
Meryem Ana Kilisesi'nin bahçesinde genç 
sanatçı Eylül Soylu'nun sahne aldığı caz 
konseri gerçekleştirildi.
Konser öncesi konuşan Başkan Arı, 
“Kapadokya'nın merkezi Nevşehir artık 
kültürün, sporun ve sanatın da merkezi 
olacak. Bu konuda belediye olarak birçok 
projeye öncülük ediyoruz ve etmeye de 
devam edeceğiz.” diye konuştu. BÜLTEN

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
İSMAİL DEMLAHİ

T.C. Kimlik No: 99559579570

ZAYİ
Nevşehir Nufüs ve Vatandaşlık

İl Müdürlüğünden almış olduğum
TC Kimlik kartım kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
Elif SARIDAYI

T.C. Kimlik No: 47887658306

Nevşehir'in il oluşunun 70. yıl dönümü dolayısıyla düzenlenen caz konseri ve fotoğraf sergisinin 
açılışına katılan Başkan Arı, “Bu şehir sanatın, sporun ve kültürün merkezi olacak” dedi.

Göreme renkli görüntülere sahne oldu
Göreme'de düzenlenen 1. Çocuk Festivali, 
çocuklar için yapılan eğlenceli etkinliklerle 
renkli görüntülere sahne oldu.

öreme Belediyesi tarafından ilk kez Gdüzenlenen Çocuk Festivali ile 
çocuklar birbirinden farklı 

aktivitelere katılma imkanı buldu.
Göreme İlkokulu bahçesinde gerçekleşen 
festivalde çocuklar çeşitli oyunlar, 

atölyeler, animasyonlar, yarışmalar ve 
tiyatro oyunları ile doyasıya eğlendi.
Yoğun katılımın olduğu festival, okulların 
açılmasına az bir süre kala çocuklara 
moral oldu. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Başkan Çiftci haftaya sahada başladı

ülşehir Belediye ekipleri ilçenin Gfarklı mevkilerinde alt yapı ve üst 
yapı çalışmalarına devam ediyor.

Haftaya sahaya inerek başlayan Başkan 
Çiftci, ilçede devam eden çalışmaları 
Fen İşleri Müdürlüğüne bağlı ekiplerle 
beraber inceledi.
Bakım Onarım Birliğinde devam eden 
çalışmaları da inceleyen Çiftci, 

personellerden faaliyetlerle ilgili bilgi 
aldı.
İncelemelerin ardından genel durum 
değerlendirmesi ve istişarelerde 
bulunuldu.
Başkan Çiftci, belediye personellerine 
titiz çalışmaları için teşekkür ederek, 
kolaylıklar diledi. HABER: NESLİHAN 
KİTAPCI

Gülşehir Belediye Başkanı Erkan Çiftci, ilçenin çeşitli 
noktalarında devam eden çalışmaları inceledi.

"Haddini bil Erkan Baş” 

Eski Başkan Altıok, TİP Genel 
Başkanı Baş'ın Hacı Bektaş Veli'yi 
anmak için hazırlattığı broşürlerde 

bulunan, "Seçim sürecinde Hacıbektaş 
halkı, Türkiye İşçi Partisi'ne bir görev 
verdi. Yıllar boyu Hacıbektaş'ı 
yoksulluğa, bakımsızlığa, işgüzarlığa terk 
edenlerin enkazını kaldırıp dünyanın 
gördüğü en büyük bilgeleri yetiştiren bu 
bölgeyi hak ettiği onurlu makama 
taşımak için mücadele edeceğiz." 
yazısına tepki gösterdi.
Altıok, sosyal medya hesabından 
paylaşımda bulunarak TİP Genel 
Başkanı Baş'a, “TİP Genel Başkanı Erkan 
Baş'ın Hacı Bektaş Veli 
Anmaları için 
hazırlattığı ve 
dağıttırdığı 
broşürlerde hem 
geçmiş yönetimlere 
hem de Cumhuriyet 
Halk Partisi (CHP) 
belediyeciliğine 
yapmış olduğu çirkin 
ifadelerini aynen 
kendisine iade 
ediyorum. Yoksulluğa, 
bakımsızlığı ve 
işgüzarlığa terk 
etmekle suçladığın 
Cumhuriyet Halk 
Partisi belediyeciliği 

olmasaydı, Hacıbektaş'ın ne durumda 
olacağını senin zihniyetin anlamaz ama 
Hacıbektaş halkı ve misafir ettiğimiz 
milyonlarca canımız bilmektedir. Senin 
egoist kafan basmaya bilir ama şu anda 
yapılan etkinlikleri finanse eden, 
temizliğini yapan, güvenliğini sağlayan 
ve tüm katkıyı sağlayan CHP 
belediyeleridir. Son söz olarak şunu 
söyleyeyim, bundan sonra Hacıbektaş'a 
gelirken üç beş avelin sözüyle hareket 
etmeyi bırak ve Hacıbektaş halkına 
CHP'nin nasıl halkçı belediyecilik 
yaptığını bir sor.” ifadelerini kullanarak 
tepki gösterdi. HABER: SEZER ALTUNOK

Önceki dönem Hacıbektaş Belediye Başkanı Arif Yoldaş 
Altıok, Türkiye İşçi Partisi (TİP) Genel Başkanı Erkan 
Baş'a tepki göstererek "Haddini bil Erkan Baş” dedi.
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Nevşehir'in halter takımı yıldızlarda

Türkiye beşincisi oldu

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Türkiye Halter Federasyonu ile Sivas 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
organizesinde düzenlenen Yıldızlar 
Kulüpler Türkiye Halter Şampiyonası, 14-
18 Ağustos tarihleri arasında Sivas 4 Eylül 
Spor Salonu'nda gerçekleştirildi. Heyecan 

dolu şampiyonaya 30 ilden, 39 kulüp ve 
400 sporcu katılım sağladı. Şampiyonaya, 
kendi altyapısından yetiştirdiği 
sporcularla katılarak Nevşehir'i temsil 
eden Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor 
Kulübü, 128 puan toplayarak Türkiye 
beşincisi oldu. BÜLTEN

Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü Halter 
Takımı, Sivas'ta düzenlenen Yıldızlar Kulüpler Türkiye 
Halter Şampiyonası'nda takım halinde beşinci oldu.

Nevşehir Belediyespor'dan

transfer atağı
Sezona yakın transferlerine hız 
veren Nevşehir Belediyespor, birçok 
mevkide takviye oyuncu alımı yapıyor.
Nevşehir Belediyespor, takımda stoper 
mevkiinde oynayacak oyuncu Tanju 

Çolak ile 2026-2027 sezonunda 
sonlandırmak üzere anlaşma imzaladı.
Kulüp bir önceki sezon oyuncusu Ahmet 
Özer ile de 2024-2025 sezonu için 
anlaşmaya vardı. HABER: YASEMİN EKİCİ

3. Lig 2. Grup'ta yer alan Nevşehir Belediyespor, 2024-2025
sezonun başlamasına yakın iki oyuncu ile anlaştı.


